
BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP. HCM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-ĐHL Thành phố Hồ Chí Minh, ngày    tháng 8 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ sung thành viên vào Hội đồng tuyển sinh trình độ đại học, 

dành cho người đã tốt nghiệp trình độ đại học hình thức chính quy (Đợt 1, năm 2024) 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

Căn cứ Quyết định số 118/2000/QĐ-TTg ngày 10/10/2000 của Thủ tướng Chính phủ 

về việc thay đổi tổ chức của Đại học Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh (tách Trường Đại 

học Luật trực thuộc Đại học Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh thành Trường Đại học Luật 

Thành phố Hồ Chí Minh trực thuộc Bộ Giáo dục và Đào tạo); 

Căn cứ Quy chế Tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Luật Thành phố Hồ Chí 

Minh, ban hành kèm theo Nghị quyết số 06/NQ-HĐTĐHL ngày 07/12/2020 của Hội đồng 

trường Trường Đại học Luật Thành phố Hồ Chí Minh; 

Căn cứ Quy chế tuyển sinh đại học, tuyển sinh cao đẳng ngành Giáo dục Mầm non, 

ban hành kèm theo Thông tư số 08/2022/TT-BGDĐT ngày 06/6/2022 của Bộ trưởng Bộ 

Giáo dục và Đào tạo;  

Căn cứ Kế hoạch triển khai công tác tuyển sinh đại học, tuyển sinh cao đẳng ngành 

Giáo dục Mầm non năm 2024, ban hành kèm theo Quyết định số 1139/QĐ-BGDĐT ngày 

15/4/2024 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;  

Căn cứ Công văn số 1957/BGDĐT-GDĐH ngày 26/4/2024 của Bộ trưởng Bộ Giáo 

dục và Đào tạo về việc Hướng dẫn tuyển sinh đại học, tuyển sinh cao đẳng ngành Giáo dục 

Mầm non; 

Căn cứ Quy chế Tuyển sinh trình độ đại học, Đề án tuyển sinh, Kế hoạch tuyển sinh 

trình độ đại học năm 2024 của Trường Đại học Luật Thành phố Hồ Chí Minh; 

Căn cứ Quyết định số 624/QĐ-ĐHL ngày 20/6/2024 của Hiệu trưởng Trường Đại học 

Luật Thành phố Hồ Chí Minh về việc thành lập Hội đồng tuyển sinh trình độ đại học, dành 

cho người đã tốt nghiệp trình độ đại học hình thức chính quy (Đợt 1, năm 2024); 

Xét nhu cầu công tác, năng lực cán bộ và theo đề nghị của Trưởng Phòng Đào tạo. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ sung PGS.TS. Trần Thị Thùy Dương - Trưởng khoa Luật Quốc tế vào Hội 

đồng tuyển sinh trình độ đại học, dành cho người đã tốt nghiệp trình độ đại học hình thức 

chính quy (Đợt 1, năm 2024). 

Nhiệm vụ được giao: Ủy viên Hội đồng tuyển sinh. 

Điều 2. PGS.TS. Trần Thị Thùy Dương có trách nhiệm thực hiện nhiệm vụ theo đúng 

Quy chế tuyển sinh trình độ đại học hiện hành. 

Điều 3. Trưởng của các đơn vị: Phòng Đào tạo, Phòng Tổ chức - Hành chính, Phòng 

Tài chính - Kế toán và PGS.TS. Trần Thị Thùy Dương căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, P.ĐT, D.5. 

HIỆU TRƯỞNG 
 

 

 

 

Lê Trường Sơn 
 


		2024-08-10T00:57:52+0000
	I agree


		2024-08-10T03:05:15+0000
	LÊ TRƯỜNG SƠNTRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP.HCM
	I agree


		2024-08-12T04:34:44+0000
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP.HCMTRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	I agree


		2024-08-12T04:34:55+0000
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP.HCMTRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	I agree


		2024-08-12T04:36:33+0000
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP.HCMTRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	I agree




